MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS MONTANHA
Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1, Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES PARA O 7º TERMO ADITIVO DO EDITAL 04/2022 DO
PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS MONTANHA

A Comissão Local do Programa de Gestão torna público os resultados das inscrições, referente ao  7º
Termo Aditivo do Edital nº 04/2022, para participação no Programa de Gestão para servidores efetivos e
comissionados do Instituto Federal do Espírito Santo, de que trata a resolução CONSUP/Ifes nº 60, de 25
de outubro de 2021.

RESULTADOS

Coordenadoria Geral de Assistência à Comunidade

01 Kathiurcia Montovanelli Cazotti Câmara Regime parcial

Conforme o cronograma do edital,  caso seja necessário, os servidores terão o dia  28 de agosto do
corrente ano para entrar com recurso.

Montanha-ES, 27 de agosto de 2024.

RONY PETERSON SOUZA MATOS
Presidente da Comissão Local

Portaria nº 263, de 22/09/22